
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: B50082287

Ekluzivně: světlý byt 2+kk se 2 lodžiemi a komorou v projektu
Prosek Park, Praha 9
Zakšínská, 18000, Praha 9, Praha

7 280 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Naděžda Laštůvková
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail:
n.lastuvkova@maxima.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 56 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: Moderní byt 2+kk s unikátním výhledem na tři světové strany. Exkluzivně nabízíme k
prodeji světlý a moderní byt 2+kk v novostavbě na adrese Zakšínská. Tento byt má mnoho výhod, které stojí za
zmínku: Novostavba: Byt se nachází v novém domě, což znamená moderní vybavení, kvalitní materiály a nízké náklady
na údržbu. Orientace oken: Okna jsou orientována na jih, východ i západ, což zaručuje dostatek denního světla a
příjemné osvětlení v různých částech dne. Balkon a terasa: Můžete si vychutnávat sluneční paprsky na balkoně nebo
relaxovat na terase. Dispozice: Obývací pokoj s kuchyní nabízí 28,4 m2 prostoru pro pohodlné bydlení. Ložnice je
dostatečně prostorná a koupelna je prakticky řešená. Společná kolárna: Pro uložení sezónních věcí máte k dispozici
společnou kolárnu. Tento byt je ideální pro jednotlivce, páry nebo investory. Nejenže nabízí komfortní bydlení, ale
také výbornou dostupnost MHD. Nemovitost se nachází v blízkosti stanice metra Střížkov pouze 8 minut pěšky, bus
kousek od domu. Nedaleko je sportovní areál, školy, školky, poliklinika, OC Letňany a další občanská vybavenost.
Pokud máte zájem, ráda vám poskytnu další informace nebo domluvíme prohlídku. Budu se na vás těšit! PENB: G*
(údaj není k dispozici, bude aktualizován) Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 50082287.


